



KORSON PALLOSEURA

Uudet joukkueet aloittavat toimintansa

Pojat 2010 ja Tytöt 2010 - 2011



Joukkueiden ensimmäiset harjoitukset pidetään su 3.5.2015 Kalmuurin tekonurmikentällä (osoite: Urpiaisentie 01450 Vantaa). Pojat 2010 ja tytöt 2010 - 2011 harjoittelevat sunnuntaisin klo 17.00 - 18.00.

Harjoituksiin osallistuvilla tulisi olla peleihin soveltuvat varusteet: shortsit / verkkarit, juomapullo, säärisuojat, pallo kokonumerolla 3 ja jalkapalloon soveltuvat kengät.

Jos et pääse mukaan joukkueiden harjoituksiin juuri nyt, voit toki liittyä mukaan myöhemminkin.

Pidämme joukkueiden infotilaisuuden ja perustamiskokouksen toukokuussa, lisätietoa asiasta tulee seuran nettisivuille ja mukaan jo ilmoittautuneille sähköpostilla.

Joukkueella on tarkoituksena järjestää toimintaa aluksi noin kerran viikossa.

Harjoitukset tapahtuvat pääsääntöisesti Korson alueella, Kalmuurin tekonurmikentällä tai lähialueen koulujen kentillä.

Pelaajien lisäksi joukkue tarvitsee toimiakseen toimihenkilöitä vanhempien joukosta: Ohjaajia kenttätöiminnan pyörittämiseen, joukkueenjohtajan, varustevastaavan ja rahastonhoitajan ikäloukan juoksevien asioiden hoitamiseen sekä lisäksi aktiivisen taustaryhmän vanhempia toimihenkilöiden avuksi ja toiminnan toteuttamiseksi.

Korson Palloseuran johtokunnan jäsenien ja nuorisovalmennuspäällikön tehtävänä on auttaa joukkueiden toimihenkilöitä ja ohjaajia/valmentajia ottamaan alkuaskeleet omassa harrastuksessaan lasten parissa. Kaikki toimihenkilöt opastetaan tehtäviinsä.

Ohjaajille/valmentajille on tarjolla myös Suomen Palloliiton tarjoamaa lisäkoulutusta.

Joukkueeseen liittyvien pelaajien kustannukset: 15- 20 € kk joukkueenmaksu, pelipassi 9 € kausi 2015 ja seuran jäsenmaksu loppuvuodeksi 2015. Maksut selviävät tarkemmin perustamiskokouksen jälkeen.

Ilmoittautumiset joukkueisiin www.kopse.org (etusivulta löytyvästä linkistä). Ilmoittautuminen mukaan ei sido vielä mihinkään, tervetuloa kokeilemaan! HUOM: Jos olet ollut aktiivisesti talvella 2015 jalkapallokouluissa mukana, niin ilmoittautumiseen riittää sähköpostiviesti.

Lokakuussa 2015 jatkuvat myös tyttöjen sekä poikien - 2011 syntyneiden jalkapallokoulut. Asiasta tiedotetaan tarkemmin elokuun aikana seuran kotisivuilla www.kopse.org.

Aloittakaa nyt hyvä ja koko perheen harrastus hyvissä olosuhteissa Korson Palloseurassa.

Lisätietoja antaa:

Mika Parviainen

puh: 050 303 8742

mika.parviainen@saunalahti.fi

Korson Palloseura